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W Szkole Podstawowej im. gen. Władysława Sikorskiego w Ołdrzychowicach Kłodzkich
realizowany jest projekt „Szkoła dla Wszystkich”. Jest on współfinansowany przez Ministerstwo
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w ramach Funduszu Inicjatyw Obywatelskich. 

      

Realizatorem projektu jest Fundacja „Nasze Lepsze Jutro” z siedzibą w Kłodzku, partnerem
Gmina Kłodzko, natomiast pomysłodawcą jest nauczyciel szkoły Tomasz Szpulak – Prezes
Fundacji oraz dyrekcja i nauczyciele szkoły. Celem projekt jest zwiększenie aktywności uczniów
poprzez wzrost kompetencji kluczowych oraz wykorzystanie ich w działaniach skierowanych do
społeczności lokalnej oraz we współdziałaniu z nią (w terminie od 1 września 2016 do 30
czerwca 2017).

  

Założenia projektu są realizowane poprzez przeprowadzenie cyklu zajęć z języka angielskiego,
przyrodniczych „Klub Młodych Odkrywców”, matematycznych „Młody Matematyk”,
informatycznych „Dobry Informatyk” wraz ze szkolną kampanią promującą wiedzę i umiejętności
przyrodnicze oraz techniczne w tym: cyklu pokazów naukowych z aktywnym udziałem
koleżanek i kolegów; przeprowadzenie zajęć promujących zdrowy i aktywny styl życia (nauka
pływania kl. I-III, tenis ziemny kl. IV-VI) oraz artystycznych: plastycznych i muzyczno-teatralnych
w ramach, których wystawiony zostanie musical „Mała Księżniczka”.
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                  W ramach projektu uczniowie, nauczyciele i szkoła otrzymali niezbędne pomoce do realizacjiprojektu: 2 laptopy, 4 mikroskopy wraz z preparatami biologicznymi, atlasy przyrodnicze iencyklopedie ptaków, pełne zestaw do gry w tenisa ziemnego dla 12 osób, czepki i okularypływackie, pendrive’y i czasopisma komputerowe, flety, śpiewniki i podręczniki do gry na flecie,podręczniki do matematyki, tangramy drewniane i wyprawkę szkoloną dla zajęćmatematycznych, zeszyty ćwiczeń do nauki języka angielskiego, słowniki angielsko-polskie,śpiewniki z piosenkami angielskimi oraz krzyżówki i rebusy w j. angielskim. Nakoniec projektu wszyscy uczniowie klas IV-VI pojadą na dwudniową wycieczkę do Warszawy doCentrum Nauki Kopernik.  Koordynator projektu: Tomasz Szpulak     Projekt „Szkoła dla wszystkich” współfinansowany przez MR, PiPS w ramach projektuFunduszu Inicjatyw Obywatelskich.  Beneficjent: Fundacja „Nasze lepsze jutro” z siedzibą w Kłodzku.    
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